[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от        23.01.2012г.                 №             018
г. Павловск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 17.05.2011 г. № 120 «Об утверждении административного регламента и Перечня сведений  по исполнению администрацией городского поселения – город Павловск  Павловского муниципального района Воронежской области

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений  на условиях социального найма»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области от 29.11.2011 г.

№19-49/1120412П, руководствуясь Уставом городского поселения-город Павловск,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации городского поселения-город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 17.05.2011 г. №120 «Об утверждении административного регламента и Перечня сведений  по исполнению администрацией городского поселения – город Павловск  Павловского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Предоставление информации об  очередности предоставления жилых помещений на условиях социального  найма»

1.1. Административный регламент по исполнению администрацией городского поселения-город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений  на условиях социального найма» (Приложение №1), раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
«2.5. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги.

2.5.1. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными и правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, являющимися необходимыми и обязательными, и подлежат представлению заявителем:

1) заявление гражданина;

2) документ удостоверяющий личность (при устном обращении);

3) заверенная в установленном порядке доверенность на представление интересов (при получении справки на другое лицо).
2.5.2. Исчерпывающий перечень документов необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги – не имеется»
1.2. Перечень сведений о муниципальной услуге «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений  на условиях социального найма» (Приложение №1), п. 10 изложить в следующей редакции:

	10.
	Документы, подлежащие представлению заявителем для получения услуги, способы получения документов заявителем и порядок представления документов с указанием услуг, в результате предоставления которых могут быть получены такие документы
	Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными и правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, являющимися необходимыми и обязательными, и подлежат представлению заявителем:

1) заявление гражданина;

2) документ удостоверяющий личность (при устном обращении);

3) заверенная в установленном порядке доверенность на представление интересов (при получении справки на другое лицо).
Исчерпывающий перечень документов необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги – не имеется.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов городского поселения – город Павловск.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –
город Павловск

                                                            А.П. Запорожцев

PAGE
2